
UCHWAŁA NR 5/II/2018
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 9094 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Gminy Czerwińsk nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2018 r. poz. 9707) Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Panią Krajewską Ewę Czesławę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 5836B0EC-ECCA-4909-9707-AC3599400553. Podpisany Strona 1




